[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	7 июня 2024 г. № 12-14

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об установлении контрольных цифр приема на 2024/2025 учебный год
На основании пункта 3 статьи 57 Кодекса Республики Беларусь об образовании Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить контрольные цифры приема на 2024/2025 учебный год для получения за счет средств районного бюджета дополнительного образования детей и молодежи согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Г.П.Слабодникова
Приложение
к решению
Кировского районного исполнительного комитета
07.06.2024 № 12-14
КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ

приема на 2024/2025 учебный год для получения за счет средств районного бюджета дополнительного образования детей и молодежи
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Контрольная цифра приема, человек

	1
	Государственное учреждение образования «Детская школа искусств г.Кировска»
	90

	2
	Государственное учреждение образования «Жиличская детская школа искусств»
	15